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B Husqvarna MR i MMHEEHPS
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Prova Classificatéria Canelinha - SC 0,000 Km
65cc 06/04/2024 16:00 .
Corrida (7:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:06:59
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(222) TONY PIROLI
(1) ZION BERCHTOLD 1 16:11:58.181 2:25.601 36.331 48.029 1:01.241
1 16:11:15.952 2:12.138 35.044 42.187 54.907 2 16:14:33.950 2:35.769 35.112 54.683 1:05.974
2 16:13:28.963 2:13.011 35.366 42.164 55.481 3 16:17:00.217 2:26.267 36.789 46.932 1:02.546
3 16:15:44.621 2:15.658 35.546 44.258 55.854 4 16:19:40.278 2:40.061 35.809 1:00.750 1:03.502
4 16:18:00.130 2:15.509 35.230 43.446 56.833
(124) LUCAS JUNIOR
(300) HEITOR MATOS 1 16:12:03.476 2:34.504 38.363 50.240 1:05.901
1 16:11:19.356 2:13.892 35.164 43.506 55.222 2 16:14:38.864 2:35.388 37.795 50.222 1:07.371
2 16:13:35.219 2:15.863 35.518 42.820 57.525 3 16:17:14.810 2:35.946 38.664 48.978 1:08.304
3 16:15:48.755 2:13.536 35.458 42.494 55.584 4 16:19:47.636 2:32.826 39.386 48.034 1:05.406
4 16:18:03.328 2:14.573 35.685 42.498 56.390
(274) GUI BUOZI
(12) HENRI KRUG 1 16:12:12.561 2:33.976 38.343 48.721 1:06.912
1 16:11:30.590 2:17.207 35.036 43.631 58.540 2 16:14:45.961 2:33.400 38.626 48.425 1:06.349
2 16:13:51.083 2:20.493 35.213 44.584 1:00.696 3 16:17:19.470 2:33.509 38.185 48.281 1:07.043
3 16:16:11.585 2:20.502 35.694 45.635 59.173 4 16:19:59.505 2:40.035 37.714 48.482 1:13.839
4 16:18:34.653 2:23.068 38.420 44.772 59.876
(152) PEPE FRAGA
(221) JOAO VITOR FERREIRA 1 16:12:20.771 2:38.071 38.960 53.480 1:05.631
1 16:11:37.163 2:22.469 35.947 46.938 59.584 2 16:14:58.011 2:37.240 38.414 51.117 1:07.709
2 16:14:00.491 2:23.328 35.836 46.191 1:01.301 3 16:17:33.122 2:35.111 37.384 50.663 1:07.064
3 16:16:23.579 2:23.088 36.813 46.946 59.329 4 16:20:03.122 2:30.000 36.928 48.057 1:05.015
4 16:18:47.809 2:24.230 36.177 48.622 59.431
(47) VICENTE SILVA
(16) LORENZO RICKEN 1 16:12:09.060 2:34.988 38.452 49.350 1:07.186
1 16:11:41.973 2:22.247 36.658 45.450 1:00.139 2 16:14:48.085 2:39.025 38.239 50.835 1:09.951
2 16:14:05.025 2:23.052 35.219 46.437 1:01.396 3 16:17:27.086 2:39.001 39.650 50.919 1:08.432
3 16:16:29.369 2:24.344 37.113 45.570 1:01.661 4 16:20:07.602 2:40.516 39.249 50.267 1:11.000
4 16:18:54.794 2:25.425 35.441 47.424 1:02.560
(165) MARCOS DIAS
(26) ENZO GABRIEL DE JESUS 1 16:12:18.258 2:36.522 39.372 50.645 1:06.505
1 16:11:49.592 2:24.099 36.824 46.360 1:00.915 2 16:14:56.590 2:38.332 38.512 50.662 1:09.158
2 16:14:12.784 2:23.192 35.886 45.664 1:01.642 3 16:17:33.465 2:36.875 38.274 50.800 1:07.801
3 16:16:41.171 2:28.387 37.283 49.504 1:01.600 4 16:20:13.176 2:39.711 38.136 51.400 1:10.175
4 16:19:07.002 2:25.831 37.507 48.446 59.878
(78) RONAN FELIPE
(114) FELIPE MANZONI 1 16:12:17.296 2:39.106 40.913 49.750 1:08.443
1 16:11:44.303 2:25.340 36.911 47.111 1:01.318 2 16:14:57.257 2:39.961 38.951 50.206 1:10.804
2 16:14:11.876 2:27.573 37.868 46.187 1:03.518 3 16:17:47.506 2:50.249 40.082 50.745 1:19.422
3 16:16:40.405 2:28.529 38.258 47.847 1:02.424 4 16:20:25.917 2:38.411 38.574 50.816 1:09.021
4 16:19:10.293 2:29.888 38.015 47.431 1:04.442
(410) SHANE CHIA
(505) ARTHUR LOURENZO 1 16:12:34.556 2:55.015 56.951 50.489 1:07.575
1 16:11:51.023 2:26.433 36.823 47.577 1:02.033 2 16:15:14.372 2:39.816 38.560 52.382 1:08.874
2 16:14:18.852 2:27.829 36.591 47.249 1:03.989 3 16:17:54.675 2:40.303 39.720 50.683 1:09.900
3 16:16:49.052 2:30.200 37.752 47.918 1:04.530 4 16:20:31.593 2:36.918 30.618 49.434 1:07.866
4 16:19:25.086 2:36.034 37.661 51.123 1:07.250
(4) BEN SAGAE
(551) JEFFIN JUNIOR 1 16:12:27.361 2:43.111 39.756 52.746 1:10.609
1 16:11:51.725 2:28.288 36.883 48.613 1:02.792 2 16:15:12.658 2:45.297 40.967 51.420 1:12.910
2 16:14:19.355 2:27.630 37.732 47.360 1:02.538 3 16:17:55.058 2:42.400 40.718 51.117 1:10.565
3 16:16:57.013 2:37.658 38.390 48.111 1:11.157 4 16:20:52.037 2:56.979 38.717 48.844 1:29.418
4 16:19:26.047 2:29.034 36.833 48.416 1:03.785
(98) MURILO MOTTA
(7) JONNINHAS ANDREAZZ| 1 16:12:45.231 2:37.879 38.509 52.313 1:07.057
1 16:11:57.844 2:28.433 38.148 47.047 1:03.238 2 16:15:24.771 2:39.540 30.842 50.037 1:09.661
2 16:14:29.378 2:31.534 36.614 49.589 1:05.331 3 16:18:03.116 2:38.345 38.999 53.258 1:06.088
3 16:16:58.205 2:28.827 36.670 48.361 1:03.796
4 16:19:26.600 2:28.395 36.763 48.424 1:03.208 (255) GUTO CAMARA
1 16:12:42.586 2:46.506 41.429 52.905 1:12.172
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22 Etapa BRMX 2024
Prova Classificatoria Canelinha - SC 0,000 Km
65cc 06/04/2024 16:00 .
Corrida (7:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:06:59
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 16:15:29.146 2:46.560 41.290 50.836 1:14.434
3 16:18:20.559 2:51.413 43.251 52.892 1:15.270

(155) BIEL CAMARA

1 16:12:45.918 2:46.617 40.974 53.882 1:11.761
2 16:15:35.020 2:49.102 41.940 51.881 1:15.281
3 16:18:28.283 2:53.263 42.092 58.087 1:13.084

(6) BERNARDO BEZINHO

1 16:13:13.603 2:59.854 42.162 57.878 1:19.814
2 16:16:09.729 2:56.126 41.444 56.874 1:17.808
3 16:19:24.434 3:14.705 43.625 59.841 1:31.239

(333) FERNANDINHO ENDO

1 16:13:10.085 2:58.465 42.864 1:02.362 1:13.239
2 16:16:09.662 2:59.577 41.166 57.365 1:21.046
3 16:19:28.001 3:18.339 41.414 1:01.726 1:35.199

(14) JP BRITO

1 16:13:15.074 3:04.407 42.694 1:03.833 1:17.880
2 16:16:14.974 2:59.900 42.543 58.567 1:18.790
3 16:19:28.584 3:13.610 41.982 1:02.272 1:29.356

(911) LUCAS STEFANI

1 16:13:12.456 3:14.633 42.255 1:19.139 1:13.239
2 16:16:04.227 2:51.771 41.089 56.411 1:14.271
3 16:19:30.921 3:26.694 42.025 1:29.834 1:14.835

(50) GABI TODESCHINI

1 16:13:47.858 3:26.851 46.855 1:.07.011 1:32.985
2 16:17:11.457 3:23.599 47.432 1:07.876 1:28.291
3 16:20:27.385 3:15.928 45.876 1:05.081 1:24.971

(3) ANTONIO BALBI

1 16:14:08.062 3:29.770 47.926 1:06.991 1:34.853
2 16:17:40.394 3:32.332 47.310 1:05.388 1:39.634
3 16:21:03.053 3:22.659 47.748 1:03.632 1:31.279

(72) HENRIQUE ASSUMPCAO
1 16:13:53.767 3:25.191 46.481 1:07.058 1:31.652
2 16:18:09.830 4:16.063 46.233 1:05.374 2:24.456

(311) JOAO MALLUPYNHO

1 16:15:40.501 4:34.919 53.287 1:55.838 1:45.794
2 16:20:14.375 4:33.874 54.189 1:22.625 2:17.060
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